" ED’Amazonia

BUDGET 2025

(CHF)

Budget Rechnung Budget
AUFWAND 2025 2024 2024
Schulprojekt "Escuela Modelo" (1) 36241.00 19'985.31 29'225.00
Projekt "Chakra Educativa" (2) 9'479.00 18'246.00 5'351.00
Projekt "El Rugir del Aima" 8'070.00 1'820.80
Zinsaufwand 100.00 69.63 100.00
Buromaterial 250.00 234.90
Blro-/Verwaltungsaufwand 300.00 620.70 300.00
Werbung 300.00 252.00
Abschrelbungen
TOTAL AUFWAND 54°740.00 41'229.34| 34°976.00
ERTRAG
Mitgliederbeitrége 4°300.00 4'180.00 4’500.00
Beitrdge anderer Institutionen 20°000.00 10°000.00
Zweckgebundene Beitrage 25000.00 20'855.00 15'000.00
Spenden Privatpersonen 3'500 3'500 2'000.00
Veranstaltungen 1’°000.00 674.85 500.00
TOTAL ERTRAG 50°300.00 29'209.85( 32’000.00
GEWINN / VERLUST -4’440.00 -12’019.49 -2°976.00

(1) Details Schulprojekt "Escuela Modelo:

Bauprojekte, Laufender Unterhalt Gebaude / Schulinfrastruktur
Personal- und Weiterbildungskosten

Administration, Schulbibliothek, Informatik

TOTAL

(2) Details "Chakra Educativa"
Sanierung Brucke

Pfosten fur Grenzmarkierungen
Unterhalt Metallschilder

Unterhalt / Pflege Wald
Arbeitsgerate fir die Schuler*innen
Erste-Hilfe-Material

Unterhalt bauliche Infrastruktur
Transp. Schuler‘innen / Microbus
Erhalt Fahrausweis

15'389
9'322.00
11'5630.00
36'241.00

1703.00
1°022.00
318.00
663
265.00
27.00
195.00
2’676.00
1°'217.00




