

BUDGET 2025 (CHF)

	Budget	Rechnung	Budget
AUFWAND	2025	2024	2024
Schulprojekt "Escuela Modelo" (1)	36'241.00	19'985.31	29'225.00
Projekt "Chakra Educativa" (2)	9'479.00	18'246.00	5'351.00
Projekt "El Rugir del Alma"	8'070.00	1'820.80	
Zinsaufwand	100.00	69.63	100.00
Büromaterial	250.00	234.90	
Büro-/Verwaltungsaufwand	300.00	620.70	300.00
Werbung	300.00	252.00	
Abschreibungen			
TOTAL AUFWAND	54'740.00	41'229.34	34'976.00
ERTRAG			
Mitgliederbeiträge	4'300.00	4'180.00	4'500.00
Beiträge anderer Institutionen	20'000.00		10'000.00
Zweckgebundene Beiträge	25'000.00	20'855.00	15'000.00
Spenden Privatpersonen	3'500	3'500	2'000.00
Veranstaltungen	1'000.00	674.85	500.00
TOTAL ERTRAG	50'300.00	29'209.85	32'000.00
GEWINN / VERLUST	-4'440.00	-12'019.49	-2'976.00

(1) Details Schulprojekt "Escuela Modelo:	
Bauprojekte, Laufender Unterhalt Gebäude / Schulinfrastruktur	15'389
Personal- und Weiterbildungskosten	9'322.00
Administration, Schulbibliothek, Informatik	11'530.00
TOTAL	36'241.00

(2) Details "Chakra Educativa"

Sanierung Brücke	1'703.00
Pfosten für Grenzmarkierungen	1'022.00
Unterhalt Metallschilder	318.00
Unterhalt / Pflege Wald	663
Arbeitsgeräte für die Schüler*innen	265.00
Erste-Hilfe-Material	27.00
Unterhalt bauliche Infrastruktur	195.00
Transp. Schüler*innen / Microbus	2'676.00
Erhalt Fahrausweis	1'217.00